
ล ำดับท่ี ช่ือรำยกำร
 วงเงิน

งบประมำณ
ผู้ประกอบกำร 
SME หรือไม่

วิธีกำรจัดซ้ือ
จัดจ้ำง

วันท่ี
ลงนำม

เลขท่ีสัญญำ ช่ือคู่สัญญำ
วงเงินตำม

สัญญำ
จ ำนวนเงินท่ี

เบิกจ่ำย
งบประมำณ

คงเหลือ

ผลผลิต : ผลงำนกำรให้บริกำรวิชำกำร

1 ตู้ท้ิงวัสดุรองนอนจากกรงสัตว์ทดลอง ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล
 จังหวัดนครปฐม 1 เคร่ือง

700,000           เป็น ประกวดราคา 15/02/65 4280000136 หจก.เอ็น.วาย.อาร์. 660,000 660,000 40,000

2 ช้ันวางพร้อมกรงกระต่ายแขวน ชนิดแสตนเลส ต าบลศาลายา อ าเภอ
พุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม 8 รายการ

512,000           เป็น ประกวดราคา 8/8/2022 4280000139 บริษัท แอดวานซ์ ออโต แคด จ ากัด 298,720 298,720 213,280

3 ช้ันวางพร้อมกรงกระต่ายคลอด ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล 
จังหวัดนครปฐม 10 รายการ

642,000           เป็น ประกวดราคา 8/8/2022 4280000141 บริษัท แอดวานซ์ ออโต แคด จ ากัด 310,942 310,942 331,058

4 ตู้ปลอดเช้ือชีวนิรภัย (BSC class II) ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล 
จังหวัดนครปฐม 1 ตู้

400,000           เป็น เฉพาะเจาะจง 2/12/2021 4280000132 บริษัท แล็บ ลีดเดอร์ จ ากัด 350,000 350,000 50,000

5 เคร่ืองระเหยตัวอย่างด้วยไนโตรเจน ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล 
จังหวัดนครปฐม 1 เคร่ือง

500,000           ไม่เป็น เฉพาะเจาะจง 24/5/2022 4280000137 เอสพีซี อาร์ที จ ากัด 450,000 450,000 50,000

6 ตู้แช่แข็ง-80 องศาเซลเซียส ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัด
นครปฐม 1 เคร่ือง

350,000           เป็น เฉพาะเจาะจง 24/12/2021 4280000133 บริษัท ซายน์ลูช่ัน จ ากัด 335,124 335,124 14,876

7 เคร่ืองช่ังน้ าหนัก (ทศนิยม 1 ต าแหน่ง) ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธ
มณฑล จังหวัดนครปฐม 7 เคร่ือง

560,000           ไม่เป็น ประกวดราคา 28/1/2022 4280000135 บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) 
จ ากัด

553,000 553,000 7,000

8 เคร่ืองพิมพ์ผลส าหรับเคร่ืองช่ังน้ าหนัก ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธ
มณฑล จังหวัดนครปฐม 11 เคร่ือง

286,000           ไม่เป็น เฉพาะเจาะจง 12/11/2021 4280000129 บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) 
จ ากัด

223,630 223,630 62,370

9 ช้ันวางพร้อมกรงหนูตะเภา ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัด
นครปฐม 10 รายการ

428,000           เป็น เฉพาะเจาะจง 25/1/2022 4280000134 บริษัทเบนฟิฟฟ์ จ ากัด 425,860 425,860 2,140

10 เคร่ืองอบผ้าอุตสาหกรรม ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัด
นครปฐม 1 เคร่ือง

270,000           ไม่เป็น เฉพาะเจาะจง 8/11/2021 4280000128 บริษัท เอ็น พี ซัฟเฟอร์ เซลล์ แอนด์ 
เซอร์วิส จ ากัด

255,446.45 255,446.45 14,554

11 เคร่ืองฟอกอากาศ ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม 4
 เคร่ือง

90,000             เป็น เฉพาะเจาะจง 19/11/2021 PO 3280007598 บริษัท อี.เอส.ที.ซัพพลาย จ ากัด 90,000 90,000 0

12 เคร่ืองช่ังน้ าหนัก 8 กิโลกรัม กระต่าย ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล
 จังหวัดนครปฐม 1 เคร่ือง

81,000             ไม่เป็น เฉพาะเจาะจง 3/11/2021 PO 3280007554 บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) 
จ ากัด

70,000 70,000 11,000

13 เคร่ืองเป่าอบแห้งลมร้อนชนิดสายพาน ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธ
มณฑล จังหวัดนครปฐม 1 เคร่ือง

1,500,000         เป็น ประกวดราคา 6/7/2022 4280000138 บ.พี เอส ซี อินดัสตรีย์ จ ากัด 1,123,500 1,123,500 376,500

ศูนย์สัตว์ทดลองแห่งชำติ มหำวิทยำลัยมหิดล
รำยกำรครุภัณฑ์ ส่ิงก่อสร้ำง ประจ ำปีงบประมำณ 2565

สรุปผลกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือกำรจัดหำพัสดุประจ ำปี

1/



ล ำดับท่ี ช่ือรำยกำร
 วงเงิน

งบประมำณ
ผู้ประกอบกำร 
SME หรือไม่

วิธีกำรจัดซ้ือ
จัดจ้ำง

วันท่ี
ลงนำม

เลขท่ีสัญญำ ช่ือคู่สัญญำ
วงเงินตำม

สัญญำ
จ ำนวนเงินท่ี

เบิกจ่ำย
งบประมำณ

คงเหลือ

ศูนย์สัตว์ทดลองแห่งชำติ มหำวิทยำลัยมหิดล
รำยกำรครุภัณฑ์ ส่ิงก่อสร้ำง ประจ ำปีงบประมำณ 2565

สรุปผลกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือกำรจัดหำพัสดุประจ ำปี

โครงกำร : โครงกำรเพ่ิมศักยภำพกำรให้บริกำรทำงด้ำนสำธำรณสุข

14 ตู้ท้ิงวัสดุรองนอน ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม 1
 ตู้

700,000           เป็น ประกวดราคา 15/02/65 4280000136 หจก.เอ็น.วาย.อาร์. 660,000 660,000 40,000

15 ตู้แช่อุณหภูมิ -20 องศาเซลเซียส ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล 
จังหวัดนครปฐม 1 เคร่ือง

28,500             ไม่เป็น เฉพาะเจาะจง 10/11/2021 PO 3280007572 บริษัท กิบไทย จ ากัด 28,500 28,500 0

16 กรงกระต่ายแขวน ชนิดสแตนเลส ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล 
จังหวัดนครปฐม 8 กรง

503,200           เป็น ประกวดราคา 27/7/2022 4280000140 บ. เอ็นทีพี 99 กรุ๊ป จ ากัด 362,500 362,500 140,700

17 ตู้แช่อุณหภูมิ 2-8 องศาเซลเซียส ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล 
จังหวัดนครปฐม 1 เคร่ือง

40,700             ไม่เป็น เฉพาะเจาะจง 17/1/2022 PO 3280007690 เซสท์-เมด จ ากัด 39,590 39,590 1,110

18 ถังบรรจุก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์ 2 ถัง 6,000               เป็น เฉพาะเจาะจง 9/2/2022 PO 3280007740 บ.เลิศอรุณเทรดด้ิง จ ากัด 5,992 5,992 8

19 เคร่ืองวัดอุณหภูมิและความช้ืน 1 เคร่ือง 16,000             ไม่เป็น เฉพาะเจาะจง 27/12/2021 PO 3280007659 บ.เอ็นเทค อินดัสเทรียล โซลูช่ัน จ ากัด 15,954 15,954 46

20 เคร่ืองนับเซลล์เม็ดเลือดฯ 1 เคร่ือง 14,500             เป็น เฉพาะเจาะจง 27/12/2021 PO 3280007658 บ.ซายน์ซิต้ี จ ากัด 14,500 14,500 0

21 เคร่ืองปรับอากาศ ขนาด 24000 บีทียู 2 ชุด 90,000             เป็น เฉพาะเจาะจง 12/1/2022 PO 3280007685 บ.เอส บี อะไหล่แอร์ แอนด์ เซอร์วิส จ ากัด 90,000 90,000 0

22 เก้าอ้ีปฏิบัติการแบบมีพนักพิง 3 ตัว 18,000             เป็น เฉพาะเจาะจง 27/6/2022 PO 3280008039 บ.เอส เค เพาเวอร์ เอบิล จ ากัด 15,248 15,248 2,753

23 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ All In One 1 ชุด 21,500             เป็น เฉพาะเจาะจง 19/8/2022 PO 3280008138 บ.เอ็กซ์เท็น จ ากัด 20,651 20,651 849

24 เคร่ืองบันทึกภาพแบบดิจิตอลฯ 8 ช่องสัญญาณ 7,500               เป็น เฉพาะเจาะจง 18/8/2022 PO 3280008132 บ.เอ็นโค้ด โซลูช่ัน จ ากัด 6,880 6,880 620

25 เคร่ืองบันทึกภาพแบบดิจิตอลฯ16 ช่องสัญญาณ 12,500             เป็น เฉพาะเจาะจง 18/8/2022 PO 3280008132 บ.เอ็นโค้ด โซลูช่ัน จ ากัด 12,380 12,380 120

26 กล้องติดรถยนต์ 2 ชุด 9,900               เป็น เฉพาะเจาะจง 18/8/2022 PO 3280008166 บ.ออลพาสช่ัน จ ากัด 9,900 9,900 0

27 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ 10 เคร่ือง 245,000           เป็น เฉพาะเจาะจง 24/8/2022 PO 3280008149 บ. 108 โอเอ จ ากัด 243,960 243,960 1,040

28 เคร่ืองส ารองไฟฟ้า ขนาด 800 VA 25 เคร่ือง 62,500             เป็น เฉพาะเจาะจง 24/8/2022 PO 3280008149 บ. 108 โอเอ จ ากัด 61,525 61,525 975

2/



ล ำดับท่ี ช่ือรำยกำร
 วงเงิน

งบประมำณ
ผู้ประกอบกำร 
SME หรือไม่

วิธีกำรจัดซ้ือ
จัดจ้ำง

วันท่ี
ลงนำม

เลขท่ีสัญญำ ช่ือคู่สัญญำ
วงเงินตำม

สัญญำ
จ ำนวนเงินท่ี

เบิกจ่ำย
งบประมำณ

คงเหลือ

ศูนย์สัตว์ทดลองแห่งชำติ มหำวิทยำลัยมหิดล
รำยกำรครุภัณฑ์ ส่ิงก่อสร้ำง ประจ ำปีงบประมำณ 2565

สรุปผลกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือกำรจัดหำพัสดุประจ ำปี

29 อุปกรณ์กระจายสัญญาณ24 ช่องแบบ1 7เคร่ือง 84,000             เป็น เฉพาะเจาะจง 30/8/2022 PO 3280008181 บ. 108 โอเอ จ ากัด 22,096 22,096 61,905

30 เคร่ืองพิมพ์ Dotmatrix แบบแคร์ส้ัน 2 เคร่ือง 40,000             เป็น เฉพาะเจาะจง 30/8/2022 PO 3280008181 บ. 108 โอเอ จ ากัด 19,046 19,046 20,954

31 อุปกรณ์กระจายสัญญาณ24 ช่องแบบ2 2เคร่ือง 30,000             เป็น เฉพาะเจาะจง 30/8/2022 PO 3280008181 บ. 108 โอเอ จ ากัด 27,606 27,606 2,394

32 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์สีNetwork-2 1 เคร่ือง 26,000             เป็น เฉพาะเจาะจง 30/8/2022 PO 3280008181 บ. 108 โอเอ จ ากัด 25,948 25,948 53

ผลผลิต : ผลงำนกำรให้บริกำรวิชำกำร

33 ปรับปรุงอาคารเคร่ืองก าเนิดไฟฟ้า ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล 
จังหวัดนครปฐม 1 งาน

4,000,000         เป็น ประกวดราคา 30/8/2022 4280000143 บ. เค.เอ็น.เอ็น.ฟรีนิกซ์ 828 จ ากัด 3,550,000 4,000,000

34 ปรับปรุงอาคารห้องเก็บอาหาร ศูนย์สัตว์ทดลองแห่งชาติ ต าบลศาลายา
 อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม 1 งาน

9,000,000         เป็น คัดเลือก 16/8/2022 4280000142 บ. วืนด์ชิลล์ จ ากัด 8,780,000 9,000,000

3/


